
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、試薬製造販売元（サーモフィッシャー

ダイアグノスティックス株式会社）より「原料の安定調達が不可能となり、製造を一時

中止せざるを得ない状況となり、日本国内での販売も一時中止」の旨の連絡がございま

した。これに伴い、下記検査項目を一時中止させていただきたく、ご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。

 敬白

■実施日

■一時受託中止項目

項目コード

統一コード

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

60
4989

5A100
特異的IgE（Hev b6.02）（ﾗﾃｯｸｽ由来） 試薬発売一時中止のため。

平成 29年 3月

Ｎｏ．2017-15

検査一時受託中止のご案内

記

平成 ２９年 ３月 ３１日（金）ご依頼分をもって一時受託中止

案内書
検査項目 備考

掲載頁


